
Konkursa "Sakoptākais mežs 2024" žūrija
15.augustā dosies vērtēt mežu Nītaurē

Konkursa  "Sakoptākais  mežs  2024"  žūrija  15.augustā  veiks  otro  izbraucienu,  lai
klātienē  novērtētu  Vidzemes  virzienā  esošos  meža  īpašumus.  Šajā  dienā  žūrija
apmeklēs  trīs  īpašumus:  "Dzimtenes"  Jumpravas  pagastā,  "Kraujiņas"  Lejasciema
pagastā  un  "Lejas  Tēviņēni"  Nītaures  pagastā.  Mediju  pārstāvji  aicināti
pievienoties šim izbraukumam, lai klātienē iepazītos ar īpašumiem, to saimniekiem,
kā arī konkursa organizētājiem un žūrijas pārstāvjiem.

Papildu informācija par konkursu "Sakoptākais mežs 2024":

Konkurss  "Sakoptākais  mežs  2024"  ir  Latvijas  Meža  īpašnieku  biedrības  rīkots
pasākums,  kurā tiek novērtēts  meža īpašnieku ieguldījums produktīvu un noturīgu
mežaudžu izveidē.  Vērtēšana notiek,  ņemot  vērā  vairākus kritērijus,  tostarp  meža
atjaunošanu, mežizstrādi, kopšanu, infrastruktūru, ainavas elementu plānošanu, kā arī
zinātniski pamatotu metožu izmantošanu ilgtspējīgā meža apsaimniekošanā.

Pēc visu īpašumu apmeklējumiem tiks noteikts, kurš īpašums iegūs "Sakoptākā meža
2024" titulu, un uzvarētāji tiks paziņoti gada balvas "Zelta čiekurs" pasākumā.

Konkursa nolikums un papildu informācija par vērtēšanas kritērijiem pieejama šeit:
https://mezaipasnieki.lv/lv/sakoptakais-mezs-2024.  Konkursa  organizētājs  ir  Latvijas
Meža  īpašnieku  biedrība.

Otrā izbrauciena MARŠRUTS.

 

Papildu informācija:
Sigita Alksne
Latvijas Meža īpašnieku biedrības organizētā konkursa „Sakoptākais mežs”
Projektu vadītāja
Tālr.+371 26814105
e-pasts: sigita.alksne@mezaipasnieki.lv

https://mezaipasnieki.lv/lv/sakoptakais-mezs-2024
https://www.amata.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/07/Mar%C5%A1ruts_2024_15.augusts.pdf
https://www.amata.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/07/Mar%C5%A1ruts_2024_15.augusts.pdf
mailto:sigita.alksne@mezaipasnieki.lv

